
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 26.10.2017 Kërkesë informacioni 30.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1191 

02 16.10.2017 Ankesë/Kërkesë për refuzimin e miratimit 
të PPV-së Bashkisë Himarë dhe kthimin e 
tij për rishqyrtim autoritetit propozues pasi 

nuk është respektuar procedura e 
detyrueshme e planifikimit sipas 

përcaktimeve ligjore. 

23.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1159 

03 16.10.2017 Kërkesë/Ankesë për disa pronësi në zonën 
e Domjes. 

23.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1157 

04 11.10.2017 Kërkesë informacioni mbi PPV Bashkia 
Vorë 

20.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1138 

05 05.10.2017 Kërkojmë kopje të njehsuar të 
dokumentacionit të PPV të Bashkisë 

Tiranë, miratuar me vendimin Nr.1 datë 
15.02.2013 të KKT. 

09.10.2017 Përfunduar Nuk ka  1067/02 

06 04.10.2017 Kërkesë për dokumentat e dosjes personale 09.10.2017 Përfundiuar Nuk ka 1120 

07 04.10.2017 Kërkesë për vënie në dispozicion të 
vendimit të KRRTRSH dt.18.6.2003 për 

zgjerimin e vijes kufizuese të Orikumit dhe 
dt.14.7.2009 miratimin e studimit 

urbanistik të zonës së Radhimës,Orikum 

09.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1116 

08 04.10.2017 Mbi nje rishikim te skicave te planifikimit 
te territorit ne zonen G3-A42-02” 

09.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1114 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

09 02.10.2017 Kërkesë ankesë mbi pronësitë e tyre në 
zonën e Domje-s,B.Vorë 

03.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1108 

10 02.10.2017 Kërkesë informacioni mbi vijën e verdhë të 
Tiranës 

03.10.2017 Përfunduar Nuk ka 1105 


